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余世维博士2014年最新课程
中速发展下—管理层的新定位

---原来领导/手下/客户想的跟我不一样
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余世维博士简介

美国诺瓦大学公共决策博士；

被誉为“华人管理教育第一人”；

华人最为推崇的实战型培训专家之一；

演说家的风采，战略家的气度，学者型的才华；

上海贝尔连续3年请余世维博士授课100多场次；

2005年度再次荣获“中国企业十大最具魅力培训师”称号，并被授予 “2005年度杰出贡献奖”。 

2007年再次荣获“2007商战名家排行榜中国十大领导力专家”荣誉称号。

2013年再次荣获“全国百强讲师第一名”荣誉称号。

	曾任：
日本航空公司中国台湾地区副总经理
美爽爽·雅诗兰黛化妆品公司驻美副总经理
泰华土地开发公司（泰国）总经理
美国富顿集团中国总经理等职位
	现任：
名仕领袖学院院长
名仕硕学管理顾问有限公司董事长
上海交通大学海外教育学院国际领导力           研究所所长


【主办单位】 名仕领袖学院   www.topleaders.com.cn
【培训时间】2014年9月19日  9:00-12:00,13:30-17:00
【培训地点】浙江 宁波

【培训顾问】: 姜安娜    联系电话： 188 5882 9504
【核心内容】
 李克强总理 ’13年夏季说，我国的发展正从高速转为中速，这表示每一个企业都不可能再天天过年了。

 既然日子不是那么好过，做领导的就想少用点人，员工就想跳槽走人，客户就想物超所值。

 公司最重要的人员其实是中层干部，他们最容易表现，也最容易被骂。那么，中层干部要怎么在这一个大浪淘沙的季节，让自己屹立不摇，而且干得愉快？

 问题是大部分中层主管都以为每天上班带人，努力工作就可以继续留任。其实领导想的跟你不一样，手下想的跟你也不一样，客户想的跟你更不一样。

 这个课程就是针对这三个方面，提出了许多宝贵的见解，因为余老师从员工干到董事长，本身也是各个行业的客户，他会很清楚地告诉你，你要怎么调整你自己，让大家都喜欢你。
【课程要点】

第一部分：老板想的跟你不一样

景气不好、生意难做的时候，每多用一个主管，老板都会在乎。
一、犯了错误，不要只是跟上司说，「对不起，我错了。」要说下次怎么办。

二、支出预算、开销花费，不要只是给上司一个数字，要让上司知道，这钱花得有没有意义。

三、碰到问题，不要总跟上司说，「我不清楚」、「没人告诉我」、「那天我休假」、「那件事不是我负责」、「我没意见」……
四、不要常跟老板抱怨，底下的人不好带，不听话；其他部门不配合，不积极。

( 以上四项，每个均有「修炼指导」，课堂上分解。
第二部分：手下想的跟你不一样

人心浮动，社会焦躁的时候，每多要求一个任务，手下都会不爽。

一、不要真以为，做主管就是叉个腰，站在那里吆喝。

二、不要真以为，部门贡献应该以主管做代表，他的奖金也应该比较多。

三、不要真以为，每个手下都会按照你的思路去做事干活。

四、一个不公正又不公平的主管会让手下郁闷，甚至离职。

( 以上四项，每个均有「修炼指导」，课堂上分解。

第三部分：客户想的跟你不一样

产品一般、替代品很多的时候，每多花一块钱，客户都会计较。

一、说到客户，人人都认为是业务部门的事。其实客户想到的是「公司」，不是「业务部门」。

二、不管订价根据什么，或怎么调整，客户想到的是「相对比较」下的「总价值」。

三、客户最不喜欢的事，就是找不到人，或很难找，或推拖耍赖。

四、竞争激烈的今天，丢掉客户是很容易发生的事。

( 以上四项，每个均有「修炼指导」，课堂上分解。

【学习费用】：

	课程
	人 数
	   惊喜价 人/天

	 名仕精品课程
	1人
	1880元/人

	
	2～4人
	1692元/人

	
	5～9人
	1506元/人

	
	10～15人
	1316元/人


【2014年F-MBA企业系统学习、交流投资费用】
	F-MBA版本
	投资金额
	包含内容
	单  价
	原均价
	折扣率

	金鼎版
	30.8万
	139人次 + 余世维博士内训1天（价值26万）
	-

	豪华版
	19.8万
	348人次
	571元
	 1880元/人
	3.0

	升级版
	13.88万
	235人次
	591元
	
	3.1

	蓝盾版
	9.88万
	143人次
	691元
	
	3.7

	名仕版
	6.88万
	86人次
	800元
	
	4.3

	硕学版
	4.88万
	53人次
	921元
	
	4.9

	体验版
	3.88万
	38人次
	1021元
	
	5.4


       
建议加入F-MBA，学习更系 统，价格更        优 惠！










